Šalys, vykdydamos Sutartį, vadovaujasi Pirkime pateiktu Paslaugos teikėjo pasiūlymu, Lietuvos 
Respublikos Civiliniu kodeksu, Viešųjų pirkimų įstatymu, kitais teisės aktais bei šios Sutarties nuostatomis.  

II. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4. Pradinė sutarties vertė: 78.000,00 Eur (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų  0 ct) be PVM. 
5. Perkančioji organizacija apmokės už faktiškai suteiktas paslaugas pagal  Sutarties 2 priede 

nurodytas paslaugų kainas ir įkainius. 
6. Paslaugų teikėjui už tinkamai, kokybiškai ir laiku suteiktas paslaugas Perkančioji organizacija apmoka